Technisches Datenblatt

.__________________________________________2&»

MUNK

Erweiterung fur Fahrgerust

Desk-Surfer

Zur Erweiterung der Arbeitshdhe bis

3,6 m, Aus Aluminium

Artikelnummer: 273518

Erweiterung fUr FahrgerUst

e 7Um Einstecken

e Zur Erweiterung der Arbeitshdhe bis 3,6 m

e AUS Aluminium

e 15 Jahre Garantie

OMUNK

GURFE WA STHGTE i

Steigtechnik
fUr GerUsttyp
Einsatzort
Befestigungsart
Arbeitshohe

Zubehor Modul
FahrgerUst Material GerUst
Innenbereich Garantie
Zum Einstecken Gewicht
3.6m

Einsteckteil
Aluminium
15 Jahre
12 kg



141349

221388

227865

227889

532375

885688

o
b
e

Werkzeugkoffer, Hohe x Breite x Tiefe 130 x 360 x 315 mm, Werkzeughalter,
Trennstege, Aus Aluminium

Noppenhandschuh, aus Polyamid in grau/schwarz mit Nitril-Beschichtung, rutschfest,
GréBe 9

Arbeitsschutzhelm, fur 530 - 630 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in wei3

Sicherheitsschuh, Sicherheitsstufe: S1, GroBe 42, Kappe aus Stahl, Obermaterial Leder
in schwarz/gelb, mit hohem Schaft

Werkzeugkasten, Hohe x Breite x Tiefe 275 x 620 x 300 mm, Ausstattung: 3
Schubladen, herausnehmbarer Kleinteileeinsatz, aus Kunststoff in schwarz

Leitkegel, Hohe 500 mm, aus Recycling-PVC in rot/weiB, tagesleuchtend





