MUNK

Erweiterung für Fahrgerüst

Desk-Surfer

Zur Erweiterung der Arbeitshöhe bis 3,6 m, Aus Aluminium

Artikelnummer: 273518











Erweiterung für Fahrgerüst

- Zum Einstecken
- Zur Erweiterung der Arbeitshöhe bis 3,6 m
- Aus Aluminium
- 15 Jahre Garantie

Technische Details				
Steigtechnik	Zubehör	Modul	Einsteckteil	
für Gerüsttyp	Fahrgerüst	Material Gerüst	Aluminium	
Einsatzort	Innenbereich	Garantie	15 Jahre	
Befestigungsart	Zum Einstecken	Gewicht	12 kg	
Arbeitshöhe	3,6 m			

Dazu passt auch ...

141349	1	Werkzeugkoffer, Höhe x Breite x Tiefe 130 x 360 x 315 mm, Werkzeughalter, Trennstege, Aus Aluminium
221388		Noppenhandschuh, aus Polyamid in grau/schwarz mit Nitril-Beschichtung, rutschfest, Größe 9
227865		Arbeitsschutzhelm, für 530 - 630 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in weiß
227889		Sicherheitsschuh, Sicherheitsstufe: \$1, Größe 42, Kappe aus Stahl, Obermaterial Leder in schwarz/gelb, mit hohem Schaft
532375	- (10)	Werkzeugkasten, Höhe x Breite x Tiefe 275 x 620 x 300 mm, Ausstattung: 3 Schubladen, herausnehmbarer Kleinteileeinsatz, aus Kunststoff in schwarz
885688	1	Leitkegel, Höhe 500 mm, aus Recycling-PVC in rot/weiß, tagesleuchtend